UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E
MATEMÁTICAS

RESULTADO FINAL DA ETAPA 3- Arguição

DOUTORADO- Edital nº 2/2021

A Comissão do Processo Seletivo PPGECM 2021-2022, torna público o
Resultado Final da Etapa 3- Arguições, do Processo Seletivo regido pelo Edital
nº 2/2021 PPGECM/IEMCI/UFPA e suas retificações nº 1, 2, 3 e 4.

Inscrição Pontuação- 3ª Etapa Situação

36803 5,17 REPROVADO

36424 7,50 APROVADO

36421 10,0 APROVADO

36434 8,33 APROVADO

36432 6,00 REPROVADO

36854 8,50 APROVADO

36838 8,17 APROVADO

36441 7,50 APROVADO

36750 7,33 APROVADO

36716 7,00 APROVADO

36458 9,17 APROVADO

36420 7,00 APROVADO

36415 AUSENTE REPROVADO

36448

6,00 REPROVADO

36376 8,17 APROVADO

36446 8,50 APROVADO

36287 8,17 APROVADO

36318 8,17 APROVADO

36840 AUSENTE REPROVADO

36453 9,0 APROVADO

36822 7,83 APROVADO

Belém, 14 de fevereiro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo PPGECM 2021-2022
_____________________________________________________

Prof. Dr. Marcos Guilherme Moura Silva
 PORTARIA Nº 379 / 2021 – IEMCI

_____________________________________________________
Prof. Dr. Tadeu Oliver Gonçalves

 PORTARIA Nº 379 / 2021 – IEMCI
_____________________________________________________

Prof. Dr. João Manoel da Silva Malheiro
PORTARIA Nº 379 / 2021 - IEMCI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/02/2022

RESULTADO DEFINITIVO Nº 4/2022 - IEMCI (11.37)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/02/2022 11:53 )
JOAO MANOEL DA SILVA MALHEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CCAST (11.13)

Matrícula: ###073#3

 (Assinado digitalmente em 14/02/2022 11:55 )
MARCOS GUILHERME MOURA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###726#9

 (Assinado digitalmente em 14/02/2022 15:55 )
TADEU OLIVER GONCALVES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###59#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpa.br/documentos/ 4
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RESULTADO DEFINITIVO 14/02/2022 2df4abad53

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf